
 1 

vet/- Opprettet 06.07.1999   Sist endret: 17.03.15  Filnavn: H:\VET\KOSTRA\REF_1b.DOC   

 

 

REFERAT FRA MØTE 1, 24.6.99 I STATISTISK SENTRALBYRÅ, OSLO, 

KOSTRA - ABEIDSGRUPPE PÅ KULTURSEKTOREN 

 

 

Til stede: 

Fra Kulturdepartementet:  Rigmor Grande 

Fra Sør-Trøndelag fylkeskommune Astrid Fuglås 

Fra kommunene: Sigmund Nereng 

Fra Statistisk sentralbyrå: Thorstein Ouren (leder), Paal Sand, Siri Bogen, Torild 

 Fløysvik, Vera Thrane 

 

Forfall: 

Fra Norsk Kommuneforbund Oddvar Øverbømoen  

Fra Kommunal- og regionaldepartementet: Svein Abrahamsen 

 

Kopi til: Johan Kristian Tønder, Elisabetta Vassenden, Anne Britt Svinnset,    

  Kurt Jonny Einarsen, Tor Jørgensen, Terje Risberg,  

  Magne Velure (Kulturdepartementet)  

 

 

 

Dagsorden: 

I  Ny mal for faktaark i KOSTRA 

II Rapportering på "underkommunalt nivå" 

III Faktaark på kultur for 1998 

IV Skjema 17B 

V Framdriftsplan for det videre arbeidet 

 

Sak I 

Paal Sand fra Statistisk sentralbyrå tok en kort gjennomgang av notatet "pos23.4.99 Faktaark i 

KOSTRA, 1999 rapporteringen". Hva bør faktaarkene inneholde, hvilke databehov skal de dekke for 

brukerne og hvordan skal faktaarkene innpasses i det som SSB ellers publiseres på feltet.  

Man tenker seg formidling på tre nivåer: 

 

1. Utvalgte og aggregerte nøkkeltall. Nøkkeltallene vil være standardiserte i forhold til alle 

 kommunene/fylkene. 

2. Detaljerte nøkkeltall. Dette vil være ferdige definerte sammenstillinger. Man tenker seg en 

 base etter modell av "Statistisk sett" med mulighet for kartframstillinger. For brukere som 

 ikke har tilgang til Internett, kan det være aktuelt med en CD-rom løsning 

3. Rådata på STT - database for direkte oppslag. Kommune vil være laveste nivå. 

 

Prosjektledelsen v/Sand ba arbeidsgruppa komme med konkrete forslag til nøkkeltall for faktaarkene. 

Å opprettholde 15. mars som dato for tilbakeføring av tall til kommunene/fylkene er fortsatt viktig. 

 

Thorstein Ouren gikk gjennom notatet "abs8.2.99 Arbeidet med rapporteringsopplegget for 1999". 

Notatet er en mal for en ønsket gjennomgang av omfang og innhold på rapporteringen i KOSTRA, 

samt de innsamlingsrutiner man har i dag. Gruppa vil ta utgangspunkt i de punkter som tas opp i 

notatet i statusrapporten som skal leveres Samordningsrådet. 
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Sak II 

Behovet for rapportering på underkommunalt nivå ble drøftet. 

Gruppas oppfatning var at dette ikke er av interesse for kultursektoren i KOSTRA-sammenheng.  

 

Sak III 

Forslag til faktaark var sendt ut til arbeidsgruppa på forhånd. De oppfattes som alt for detaljerte og må 

revideres til høsten. 

 

Sak IV 

Med bakgrunn i tilbakemeldinger fra kommunene på skjema 17B (frivillige organisasjoner, lag og 

foreninger) drøftet gruppa en revisjon/forenkling av skjemaet. Kommunene har reagert på 

detaljeringsgraden på skjemaet. Gruppa utarbeider et nytt forslag til skjema til høsten og ber om 

uttalelse fra BFD.  Utkastet oversendes også til Ungdom og fritid til høring. 

 

Sak V 

Statusrapporten sendes ut til guppa på høring så fort som mulig. 

Den leveres Samordningsrådet innen 30.6.99 

 

Arbeidsgruppa innkaller Statens Bibliotektilsyn og Film og kino til arbeidsmøter i august -99 før nye 

skjema/veiledninger utarbeides. Disse skal leveres Samordningsådet innen 1. september 1999.  


